

**Plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady Powiatu
w Kielcach na 2022 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2021.2. Opracowanie projektu Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2022 r .3. Sprawozdania z działalności Komisji za 2021 r.4. Sprawy różne.	Starosta Kielecki Zarząd Powiatu Przew. Komisji
LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Kielcach w Kielcach na 2022 rok.1. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2021.2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kielecki.3. Sprawy różne.	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">2. Przyjęcie „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego na lata 2021-2030”.3. Sprawy różne.	Zarząd Powiatu
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2021 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego.	Zarząd Powiatu

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Przygotowanie uchwał w sprawie nadania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” i „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego” (w przypadku zgłoszeń do nadania tytułów). 3. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r.” 2. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2021. 2. Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2021 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 3. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy różne. 	
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku 2022. 2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2022 r. w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 3. Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2022/2023. 4. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych. 2. Informacja Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 	Przew. Rady Starosta Kielecki Zarząd Powiatu

